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Z narkotykami po nielegalnych migrantów

Katarzyna Zdanowicz
05.10.2022

Wczoraj funkcjonariusze Podlaskiego Oddziału SG  zatrzymali 7
przewoźników nielegalnych migrantów. Sześciu na białoruskim odcinku
granicy państwowej i jednego na litewskim. Przy dwóch kurierach
znaleziono narkotyki.

Funkcjonariusze z  Placówki  SG w Michałowie w miejscowości  Juszkowy Gród tuż po
północy zatrzymali  do kontroli  osobową toyotę i  peugeota na warszawskich tablicach
rejestracyjnych. Kierowcami byli 25 – letni obywatele Ukrainy i Białorusi, jeden z nich
miał w  telefonie oznaczone współrzędne geograficzne. Skierowany na wskazane miejsce
patrol ujawnił  grupę 6 obywateli  Syrii,   którzy po nielegalnym przekroczeniu granicy
oczekiwali na odbiór. W trakcie dalszych czynności w odzieży zatrzymanego Białorusina
znaleziono torebkę z białym proszkiem - wstępne badania wskazały na amfetaminę.

Dwie  godziny  później  w  tym  samym miejscu  funkcjonariusze  przystąpili  do  kontroli
volkswagena  na  dolnośląskich  tablicach  rejestracyjnych.  Podróżujący  nim  obywatele
Ukrainy (21- letni mężczyzna i 22- letnia kobieta) przewozili 6 nielegalnych migrantów.  W
wyniku  przeszukania  przy  obywatelce  Ukrainy  również  znaleziono  torebkę  z  białym
proszkiem, przeprowadzone badania narkotestem wskazały prawdopodobnie na kokainę.

Kolejnych dwóch kurierów (obywateli  Ukrainy)  przewożących nielegalnych migrantów
zatrzymali funkcjonariusze z Placówek SG w Narewce (przewoził 3 obywateli Jemenu) i w
Płaskiej (przewoził 2 obywateli Iranu).

Obywatela  Litwy  podróżującego  wraz  z  pięcioma  nielegalnymi  migrantami  zatrzymał
patrol z Placówki SG w Gołdapi (Warmińsko – Mazurski Oddział SG). Przybyli na miejsce
funkcjonariusze z Placówki SG w Rutce-Tartak po przeprowadzeniu wobec pasażerów 
kontroli  legalności  pobytu  potwierdzili  nielegalne  przekroczenie  polsko  -  litewskiej
granicy i ich nielegalny pobyt. Po przeprowadzonych czynnościach cudzoziemcy zostali
przekazani  stronie  litewskiej,  a  przewożący ich  kurier  doprowadzony do Prokuratury
Rejonowej  w  Suwałkach,  gdzie  prawdopodobnie  usłyszy  zarzuty  za  pomocnictwo  w
nielegalnym przekroczeniu granicy.  

Od początku bieżącego roku funkcjonariusze  Podlaskiego Oddziału  Straży  Granicznej
zatrzymali już w sumie 312 pomocników i organizatorów  w nielegalnym przekroczeniu
granicy. 194- na odcinku granicy z Białorusią i 118 – na odcinku granicy z Litwą.
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